
 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja  

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu 

międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu 

wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Granowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Konstytucji 3 Maja 1,  

62-066 Granowo: 

 

1. Krzysztof Fornalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Granowo 

2. Karolina Małgorzata Fórmaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Wielkopolski 

3. Paweł Kierzkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Granowo 

4. Karolina Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kotowo 

5. Wanda Śron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Granowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Granowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Konstytucji 3 Maja 1,  

62-066 Granowo: 

 

1. Magdalena Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Strzępiń 

2. Justyna Kocik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Granowo 

3. Krystyna Anna Młynarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Granowo 

4. Joanna Anna Perz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kotowo 

5. Anika Śron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Granowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Granowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 62-066 Granowo: 

 

1. Ewa Bartkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk Wielkopolski 

2. Michał Hyjek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Granowo 

3. Arleta Bernadeta Kańduła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Granowo 

4. Marzena Korbas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Strzępiń 

5. Elżbieta Żychlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Granowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Międzychód 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Dworcowa 22, 64-400 Międzychód: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Giera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Międzychód 

2. Natalia Loba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Międzychód 

3. Mariola Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Międzychód 

4. Bianka Emilia Taczanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Międzychód 

5. Rafał Tomala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Gorzyń 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Międzychód 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Gorzycka 1, 64-400 Międzychód: 

 

1. Marta Dominika Dziubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Międzychód 

2. Daniel Marcin Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Międzychód 

3. Aleksandra Mamet-Taczanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Międzychód 

4. Halina Skwiot-Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Międzychód 

5. Ewa Maria Tunkel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Międzychód 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Międzychód 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miasta i Gminy, ul. Marszałka Piłsudskiego 2,  

64-400 Międzychód: 

 

1. Dorota Joanna Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Międzychód 

2. Agata Mazurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Międzychód 

3. Emilia Muzyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Międzychód 

4. Kinga Iwona Oleksiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Międzychód 

5. Mariola Mirosława Tyburska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Międzychód 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Międzychód 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala sportowa przy Szkole Podstawowej nr 1, ul. 17 Stycznia 92,  

64-400 Międzychód: 

 

1. Maria Dziechciarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Międzychód 

2. Ewa Renata Silewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Międzychód 

3. Mateusz Jerzy Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko 

4. Joanna Irena Sześciła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzychód 

5. Izabela Witt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Międzychód 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 2, ul. Bolesława Chrobrego 13, 64-400 Międzychód: 

 

1. Paweł Józef Frankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzychód 

2. Elżbieta Hetmanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Międzychód 

3. Dominika Aleksandra Krzyżaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Międzychód 

4. Karolina Anna Olejniczak-Barkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Międzychód 

5. Iga Martyna Ratajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Międzychód 

6. Natalia Tonak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Międzychód 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Międzychód 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Przedszkoli Nr 1, ul. św. Jana Pawła II 27,  

64-400 Międzychód: 

 

1. Zbigniew Marian Hetmanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Międzychód 

2. Alicja Maria Kędzierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Międzychód 

3. Marlena Madaj-Frąckowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzychód 

4. Małgorzata Maria Mleczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzychód 

5. Marta Katarzyna Wojtaszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Miedzichowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Miedzichowie, ul. Szkolna 6,  

64-361 Miedzichowo: 

 

1. Anna Katarzyna Dziamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedzichowo 

2. Marek Janusz Hełmiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Tomyśl 

3. Natalia Agnieszka Hewczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Tomyśl 

4. Małgorzata Anna Klimko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowy Tomyśl 

5. Iwona Barbara Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zachodzko 

6. Katarzyna Różańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paproć 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Rogoźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Seminarialna 16, 64-610 Rogoźno: 

 

1. Sylwia Czechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Rogoźno 

2. Krzysztof Fudziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rogoźno 

3. Monika Górzna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rogoźno 

4. Radosław Michał Michnowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rogoźno 

5. Jan Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogoźno 

6. Krystyna Maria Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogoźno 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Rogoźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Liceum Ogólnokształcące (pawilon), ul. Wielka Poznańska 61,  

64-610 Rogoźno: 

 

1. Julia Teresa Jęśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Rogoźno 

2. Malwina Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rogoźno 

3. Oliwia Dominika Perlicjan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jaracz 

4. Teresa Ślachciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rogoźno 

5. Klaudia Anna Tłoczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rogoźno 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Rogoźno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 (budynek po przedszkolu),  

ul. Wielka Poznańska 36, 64-610 Rogoźno: 

 

1. Maria Jolanta Domagalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rogoźno 

2. Monika Katarzyna Gruszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pruśce 

3. Barbara Krystyna Höhle, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogoźno 

4. Dominika Adrianna Rączkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Pruśce 

5. Maria Magdalena Szydłowska-Golon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Rogoźno 

6. Łukasz Michał Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Międzylesie 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Pniewy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Strzelecka 11A, 62-045 Pniewy: 

 

1. Magda Maria Balcer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pniewy 

2. Mateusz Jakóbczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nojewo 

3. Marta Anna Kita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pniewy 

4. Elżbieta Maria Kotlarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Pniewy 

5. Renata Izaura Krugiołka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pniewy 

6. Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pniewy 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Pniewy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Nojewo 41, 62-045 Pniewy: 

 

1. Anna Maria Fliger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pniewy 

2. Iwona Agnieszka Kaczmarek-Gendera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Zajączkowo 

3. Krzysztof Korycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dęborzyce 

4. Łukasz Stanisław Skubiszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pniewy 

5. Eugenia Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pniewy 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Edwarda Tomińskiego w Buczu,  

Bucz ul. Kasztanowa 8, 64-234 Przemęt: 

 

1. Bartłomiej Wojciech Górny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bucz 

2. Franciszka Maria Józefczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Bucz 

3. Ewa Cecylia Malepszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Sączkowo 

4. Sylwia Patrycja Riedel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bucz 

5. Marcin Thiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bucz 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kluczewie, Kluczewo ul. Szkolna 19, 

64-234 Przemęt: 

 

1. Magdalena Gawron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Barchlin 

2. Artur Józefczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bucz 

3. Marta Maćkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Barchlin 

4. Julia Maria Michalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Przemęt 

5. Włodzimierz Pilich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kluczewo 

6. Magdalena Spławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Poladowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Przemęcie, ul. Szkolna 1, 64-234 Przemęt: 

 

1. Joanna Flieger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Przemęt 

2. Krzysztof Hanusek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Sączkowo 

3. Małgorzata Janusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wieleń 

4. Jan Rademacher, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Przemęt 

5. Marta Sobierajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Przemęt 

6. Krzysztof Wojciech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kaszczor 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi  

w Radomierzu, Radomierz ul. Słoneczna 8, 64-234 Przemęt: 

 

1. Wiesław Diakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wieleń 

2. Julita Aleksandra Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Błotnica 

3. Anna Maria Kruk-Styzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Starkowo 

4. Elwira Barbara Michalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Przemęt 

5. Justyna Joanna Mikitiuk-Kramska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Siekówko 

6. Alicja Marta Mikitiuk-Michalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Siekówko 

7. Robert Marcin Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Rakoniewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Zbąszyńska 19, 64-212 Siedlec: 

 

1. Izabela Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siedlec 

2. Agnieszka Filipowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Karpicko 

3. Maria Jolanta Jędrzejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Siedlec 

4. Arleta Kazimiera Matuszewska-Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

5. Michał Dariusz Sobieszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niałek Wielki 

6. Magdalena Weiss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wolsztyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Jaromierz 9, 64-225 Kopanica: 

 

1. Sandra Anna Hoffmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Obra 

2. Magdalena Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaromierz 

3. Patrycja Obiegała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Karpicko 

4. Joanna Piosik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Żodyń 

5. Joanna Maria Rostkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kopanica 

6. Zdzisław Sita, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kopanica 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Wolsztyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi Pomnik 

Tysiąclecia Państwa Polskiego im. Michała Drzymały, ul. Konopnickiej 1, 64-200 Wolsztyn: 

 

1. Katarzyna Anna Getner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wolsztyn 

2. Tomasz Maciej Markiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wolsztyn 

3. Marzena Barbara Stachowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wolsztyn 

4. Sebastian Szydlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA WROŃSKIEGO, zam. Wielichowo 

5. Radosław Marcin Wawrzyniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Gostyń 

  



 

Załącznik nr 23 

gm. Duszniki 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole w Dusznikach, ul. Kolejowa 7a, 64-550 Duszniki: 

 

1. Wiesława Biedziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Duszniki 

2. Janusz Michał Jeliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Duszniki 

3. Wiktoria Tyczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Duszniki 

4. Bartosz Tyczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Duszniki 

5. Błażej Michał Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Duszniki 

 

 


